2016年 10月 26日

各 位

オリックス生命保険株式会社

オリックス生命保険株式会社（本社：東京都港区、社長：片岡 一則、以下「オリックス

生命」）100%出資会社のオリックス保険コンサルティング株式会社（本社：東京都港区、社

長：太田 敏晶、以下「オリックス保険コンサルティング」）は、2016 年 10 月 27 日（木）

に、「オリックス保険プラザ 柏モディ店」をオープンしますのでお知らせします。

「オリックス保険プラザ」は、オリックス生命保険をはじめとする複数の保険会社の商品

を取り扱う来店型保険ショップで、銀座店、大井町店、本八幡店に続き 4 店舗目となりま

す。今後、全国 30 拠点の営業ネットワークを活用しながら主要都市圏での出店を検討し、

店舗数の拡大を図ってまいります。

 「オリックス保険プラザ」では、すべての店舗責任者を女性が務め、さらに、女性を中

心としたファイナンシャル・ナビゲーターを配置するなど、“女性が相談しやすい空間づ

くり”を推進しています。乳がん予防のための知識習得講座や女性のためのマネーセミナ

ーなどを定期的に開催し、保険だけでなく暮らしのヒントが見つかる身近な保険プラザと

なることを目指してまいります。

以 上

◆店舗概要＜オリックス保険プラザ 柏モディ店＞

 住  所：〒277-0005 千葉県柏市柏 1-2-26 柏モディ 1F

  電話番号：0120-944-460

 予約申込：http://www.orix.co.jp/icon/ginzaplaza.html

  営業時間：10:30～20:00

  定休日 ：なし（年中無休）

 アクセス：JR常磐線/東武野田線 柏駅南口より徒歩 3分

＜本件に関するお問い合わせ先＞
  経営企画部広報チーム 石井・弘重 TEL： 03-6685-7996

１０月２７日（木）より、来店型保険ショップ

『オリックス保険プラザ 柏モディ店』オープン

～女性スタッフによる女性のための来店型ショップ 首都圏で４店舗目～

～

http://www.orix.co.jp/icon/ginzaplaza.html